
 

POSTANOWIENIE NR 368/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gnieźnieńskiego, powiatu 

słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu wrzesińskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 367 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

/-/Bogdan Wincenty RADECKI 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr  368/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

Załącznik nr 155 

gm. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kotuni, Kotunia 47, 62-400 Słupca: 

 

1. Krystyna Firlej-Olczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Słupca 

2. Bernard Henryk Jabłoński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kotunia 

3. Monika Emilia Kolańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Policko 

4. Justyna Maria Królak, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Kowlewo Sołectwo 

5. Alicja Wieczorek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Róża 

6. Anna Wojtczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Słupca 

7. Nina Wojtczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ciążeń 

 

  



 

 

Załącznik nr 156 

gm. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Kowalewie-

Opactwie, Kowalewo-Opactwo 25, 62-400 Słupca: 

 

1. Jarosław Chałas, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wierzbocice 

2. Joanna Maria Dobrychłop, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słupca 

3. Grażyna Marianna Jarecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Młodojewo 

4. Iwona Jarecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupca 

5. Maja Kaźmierczak, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Kowalewo Opactwo 

6. Stefan Kopczyński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Kowalewo Sołectwo 

7. Patrycja Michalska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Wierzbocice 

8. Halina Elżbieta Organiściak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Słupca 

9. Ewa Bożena Sompolska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wacławów 

 

  



 

 

Załącznik nr 157 

gm. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cieninie Zabornym, Cienin Zaborny 

44, 62-400 Słupca: 

 

1. Katarzyna Dorota Dalke, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kowalewo-Parcele 

2. Hubert Krzysztof Graczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamień 

3. Anna Jarońska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Młodojewo-Parcele 

4. Anita Maćkowiak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Rozalin 

5. Mirosława Migdał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cienin Zaborny 

6. Wiktoria Osińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Cienin Zaborny-Parcele 

7. Anna Rutkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wilczna 

8. Katarzyna Iwona Urbaniak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Kamień 

9. Wiesław Wysocki, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Wola Koszucka-Parcele 

 

  



 

 

Załącznik nr 158 

gm. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cieninie Kościelnym, Cienin 

Kościelny 82, 62-400 Słupca: 

 

1. Jonasz Chmielewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupca 

2. Marta Czerniejewska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Młodojewo 

3. Marta Dymowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Cienin Zaborny-Parcele 

4. Magdalena Anna Grabowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaroszyn 

5. Tomasz Kalinowski, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Józefowo 

6. Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cienin Kościelny 

7. Maria Pietryga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Kowalewo-

Opactwo 

8. Iwona Szeflińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cienin Kościelny 

9. Monika Wojtaszak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Młodojewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 159 

gm. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Młodojewie, Młodojewo 92, 62-400 

Słupca: 

 

1. Joanna Maria Andrzejewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pokoje 

2. Agnieszka Dębowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Cienin-Perze 

3. Karolina Grzegorska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rozalin 

4. Anna Maria Jarolewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Grobla 

5. Małgorzata Ewa Matyniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Słupca 

6. Maksymilian Maciej Miernik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słupca 

7. Lucyna Olejniczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piotrowice 

8. Małgorzata Anna Smuszkiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Koszuty 

Parcele 

9. Andżelika Marta Woźniak-Mierzejewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Koszuty 

 

  



 

 

Załącznik nr 160 

gm. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Józefa Janika w Koszutach, Koszuty 17, 62-

400 Słupca: 

 

1. Angelika Maria Berdzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koszuty 

2. Mariola Bryk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Kotunia 

3. Beata Diakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gółkowo 

4. Krzysztof Harendarz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Krępkowo 

5. Krzysztof Kołodziejczak, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Koszuty Parcele 

6. Bożena Henryka Koniecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Koszuty Parcele 

7. Rafał Pirucki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kąty 

8. Alicja Stasiak, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Kluczewnica 

9. Renata Szymczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Koszuty Parcele 

 

  



 

 

Załącznik nr 161 

gm. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Centrum Usług Wspólnych Gminy Słupca w Wierzbocicach, 

Wierzbocice 52, 62-400 Słupca: 

 

1. Tomasz Rafał Duszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wierzbno 

2. Agnieszka Furmaniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lądek 

3. Justyna Kowalewska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Strzałkowo 

4. Monika Kowalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wierzbocice 

5. Tomasz Łysiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzałkowo 

6. Katarzyna Mizera, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kąty 

7. Joanna Pospiech, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kąty 

 

  



 

 

Załącznik nr 162 

gm. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Gminne w Piotrowicach, Piotrowice ul. Słupecka 10, 62-

400 Słupca: 

 

1. Jarosław Józef Jeske, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Józefowo 

2. Dominika Kornacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łężec 

3. Anna Katarzyna Kujawa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sienno 

4. Jakub Michał Miczuga, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Słupca 

5. Bartosz Pilarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Słupca 

6. Ewelina Półrolniczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrowice 

7. Wiktoria Ślugaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piotrowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 163 

gm. Słupca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Drążnej, Drążna 38, 

62-400 Słupca: 

 

1. Łukasz Jarecki, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Młodojewo 

2. Monika Maria Kowalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grabina 

3. Marzena Matuszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Słupca 

4. Marzena Miernik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Józefowo 

5. Anna Pietrzak, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Koszuty Parcele 

6. Mateusz Tomasz Podlasiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pępocin 

7. Monika Szmagaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Słupca 

 

 


